[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Савдянского  сельского поселения

Заветинского района Ростовской  области
Распоряжение

№ 16

25.11.2013                                                                                                                            х.Савдя
	Об изменении рабочего времени в осенне-зимний период 2012-2013 годов

         В связи с осенне-зимним периодом
        1.  С 26.11.2013 до 01.03.2014 рабочий день Администрации Савдянского сельского поселения начинается с 08:30 продолжительностью до 16:45 для женщин и 17:30 для мужчин.
        2.    Обслуживающему персоналу Администрации сельского поселения режим работы установлен с 8.00 до 17.00, перерыв 12.00-14.00
        3.    Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

        Глава Савдянского

        сельского поселения                                                          В.В.Ситников

Постановление вносит

Ведущий специалист по

вопросам муниципального

хозяйства